
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

 

Warszawa, dnia 19 września 2024 r. 

Poz. 51 

 
D E C Y Z J A  N R  5 1  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H  

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie okręgów konsularnych polskich placówek zagranicznych  

w Stanach Zjednoczonych Ameryki 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1050) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Okręg konsularny Ambasady Rzeczypospolitej Polskie w Stanach Zjednoczonych Ameryki z 

siedzibą w Waszyngtonie obejmuje stany: Delaware, Dystrykt Kolumbii, Georgia, Kentucky, 

Maryland, Karolina Południowa, Karolina Północna, Pensylwania, Tennessee, Wirginia, Wirginia 

Zachodnia, Wyspy Dziewicze Stanów Zjednoczonych i pozostałe terytoria zamorskie Stanów 

Zjednoczonych oraz Portoryko i Bahamy.  

§ 2. Okręg konsularny Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Chicago 

obejmuje stany: Illinois, Indiana, Iowa, Michigan, Minnesota, Missouri, Nebraska, Ohio, Dakota 

Południowa, Dakota Północna i Wisconsin. 

§ 3. Okręg konsularny Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Houston 

obejmuje stany: Alabama, Arkansas, Floryda, Kansas, Luizjana, Missisipi, Nowy Meksyk, Oklahoma i 

Teksas. 

§ 4. Okręg konsularny Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Los 

Angeles obejmuje stany: Alaska, Arizona, Kalifornia, Kolorado, Hawaje, Idaho, Montana, Nevada, 

Oregon, Utah, Waszyngton i Wyoming. 



§ 5. Okręg konsularny Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Nowym 

Jorku obejmuje stany: Connecticut, Maine, Massachusetts, New Hampshire, New Jersey, Nowy Jork, 

Rhode Island i Vermont. 

§ 6. W decyzji nr 10 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie 

utworzenia Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej w Houston (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. 

poz. 6 i 53) uchyla się § 2. 

§ 7. Postępowania w sprawach wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie 

niniejszej decyzji prowadzone są do ich zakończenia przez urzędy, o których mowa w § 1-5, zgodnie 

z ich dotychczasową właściwością. 

§ 8. Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

 

 

                                                         Minister Spraw Zagranicznych: R. Sikorski 
 

 


